
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 21. 11. 2014 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 
 

MUDr. Keller oznamuje, že dnes 21. a příští týden v úterý 25. listopadu bude 

provádět očkování proti chřipce. Kdo z občanů má zájem o vakcínu, ať toto 

nahlásí předem sestře přímo v ordinaci nebo telefonicky. 

 

Oznámení nájemníkům bytových domů na sídlišti: v sobotu 22. listopadu v době od 9.00 

do 15.00 hodin bude odborná firma provádět seřizování nových plastových oken, 

instalovaných hromadně na náklady obce firmou SULKO v letech 2013 a 2014.  

Z tohoto důvodu je nutné firmě v uvedené době umožnit vstup do bytu. 

 

Zítra 22. listopadu v 11.00 hodin bude na hřišti v Přáslavicích odstartovaný již  

3. ročník běhu sv. Kateřiny, který je přístupný všem zájemcům o rekreační běhání. 

 

Nabídka divadelních představení na blížící se víkend: 

V sobotu 22. listopadu v 15.00 hodin v sále KD v Mariánském Údolí bude kabaretní 

představení BIELE MARGARÉTY – hrají ochotníci z Velkých Vozokan ze SR – vstup 

zdarma. 

V 18.00 hodin v sále restaurace U Matýska na Daskabátě benátská komedie Carla 

Goldoniho STARÝ FRFLOŠ – opět ochotníci z Velkých Vozokan – vstup volný. 

V neděli 23. listopadu v 17.00 hodin v Mrsklesích v KD divadelní představení 

ochotníků z Bukovan LOTRANDO A ZUBEJDA – vstupné dobrovolné. 

 

UPOZORNĚNÍ OÚ:  

Kdo z občanů má zájem o biopopelnici či kompostér – i když nebyl dopředu 

nahlášený, může se zastavit na obecním úřadě s občanským průkazem k podpisu 

smlouvy a po provedení úhrady si je vyzvedne na sběrném dvoře.  

 

 


